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CP VENEZIA (0401076A)
VENEZIA - 31-01-2004 - 08-02-2004

Torneo CP VENEZIA 0401076A

Luogo VENEZIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 31-01-2004 - 08-02-2004

Turni

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' /40ms con 30"ms + 20' to end
Arbitri SOPRACORDEVOLE PAOLO - 

Partecipanti 14

Sito Internet
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CP VENEZIA (0401076A)
VENEZIA - 31-01-2004 - 08-02-2004

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Ballarin Gabriele        ITA VEN VE 1639 0 0 1970 M 100100

12 2N Biagioli Valerio         ITA VEN VE 1507 0 0 1951 M 118681

1 1N Chiesa Roberto           ITA VEN VE 0 0 1965 M

4 1N Cosma Bruno              ITA VEN VE 1488 0 0 1943 M 103070

11 3N De Col Daniele           ITA VEN VE 1455 0 0 1948 M 118018

7 CM Gomez De Ayala Paolo     ITA VEN VE 1668 0 0 1954 M 109648

5 2N Pavon Fabio              ITA VEN VE 1673 0 0 1989 M 103096

10 3N Tamburrini Pierluigi     ITA VEN VE 1500 0 0 1974 M 115805

6 2N Tonolo Maurizio          ITA VEN VE 1672 0 0 1960 M 106355

8 2N Velluti Alberto          ITA VEN VE 1639 0 0 1969 M 111838

14 3N You Zi Chih Stefano      ITA VEN VE 1446 0 0 1989 M 120501

13 3N Zanetto Marco            ITA VEN VE 1530 0 0 1978 M 118687

9 1N Zangrando Gianpietro     ITA VEN VE 1599 0 0 1951 M 114694

2 3N Zovighian Varham         ITA VEN VE 1580 0 0 1985 M
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CP VENEZIA (0401076A)
VENEZIA - 31-01-2004 - 08-02-2004

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 2N Ballarin Gabriele        ITA 1639 0 0.00 0.00 0 15 0 1970 M 100100

12 2N Biagioli Valerio         ITA 1507 0 0.00 0.00 0 30 0 1951 M 118681

4 1N Cosma Bruno              ITA 1488 0 0.00 0.00 0 -15 0 1943 M 103070

11 3N De Col Daniele           ITA 1455 0 0.00 0.00 0 -69 0 1948 M 118018

7 CM Gomez De Ayala Paolo     ITA 1668 0 0.00 0.00 0 -42 0 1954 M 109648

5 2N Pavon Fabio              ITA 1673 0 0.00 0.00 0 -18 0 1989 M 103096

10 3N Tamburrini Pierluigi     ITA 1500 0 0.00 0.00 0 -48 0 1974 M 115805

6 2N Tonolo Maurizio          ITA 1672 0 0.00 0.00 0 -18 0 1960 M 106355

8 2N Velluti Alberto          ITA 1639 0 0.00 0.00 0 63 0 1969 M 111838

14 3N You Zi Chih Stefano      ITA 1446 0 0.00 0.00 0 54 0 1989 M 120501

13 3N Zanetto Marco            ITA 1530 0 0.00 0.00 0 21 0 1978 M 118687

9 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1599 0 0.00 0.00 0 24 0 1951 M 114694

2 3N Zovighian Varham         ITA 1580 0 0.00 0.00 0 0 0 1985 M
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